

Lindholm Holding 2009 ApS

Rosenkildevej 46

4200 Slagelse

CVR-nummer 32474543

Årsrapport

1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den *10 / 6* 2016



Geert Holm Lindberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Aktiver	11
Passiver	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Lindholm Holding 2009 ApS
Rosenkildevej 46
4200 Slagelse

Hjemstedskommune: Slagelse
CVR-nummer: 32474543
Regnskabsperiode: 1. januar 2015 - 31. december 2015

Direktion

Geert Holm Lindberg

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Tjørne Allé 2
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at besidde kapitalandele i datterselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på TDKK 1.325 mod et overskud på TDKK 328 sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen TDKK 1.991.

Ledelsen forventer ligeledes overskud for det kommende år.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

	Bruttofortjeneste	-6.074	-5
	Resultat før finansielle poster	-6.074	-5
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.334.190	341
1	Finansielle indtægter	1.007	0
2	Finansielle omkostninger	-6.451	-11
	Resultat før skat	1.322.672	325
	Skat af årets resultat	2.703	3
	Årets resultat	1.325.375	328
	Forslag til resultatdisponering:		
	Foreslået udbytte	101.200	100
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	334.190	182
	Overført resultat	889.985	46
	Resultatdisponering i alt	1.325.375	328

Note	Balance	2015 DKK	2014 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.078.539	944
	Finansielle anlægsaktiver	2.078.539	944
	Anlægsaktiver i alt	2.078.539	944
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	45.222	21
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	388.714	0
	Tilgodehavende skat	0	7
	Tilgodehavender	433.936	28
	Likvide beholdninger	41.924	48
	Omsætningsaktiver i alt	475.860	76
	Aktiver i alt	2.554.399	1.020

Note	Balance	2015 DKK	2014 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	828.539	494
	Overført resultat	936.228	46
	Foreslået udbytte	101.200	100
4	Egenkapital i alt	1.990.967	765
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5
	Gæld til tilknyttede virksomheder	77.313	206
	Selskabsskat	476.415	0
	Anden gæld	4.704	44
	Kortfristede gældsforpligtelser	563.432	255
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	563.432	255
	Passiver i alt	2.554.399	1.020
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2015	2014			
	DKK	1.000 DKK			
1 Finansielle indtægter					
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	1.007	0			
Finansielle indtægter i alt	1.007	0			
2 Finansielle omkostninger					
Renter tilknyttede virksomheder	6.451	6			
Andre finansielle omkostninger	0	5			
Finansielle omkostninger i alt	6.451	11			
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder					
Kostpris 1. januar	250.000	250			
Kostpris 31. december	250.000	250			
Værdireguleringer 1. januar	694.349	353			
Årets resultatandel	1.334.190	341			
Udloddet udbytte	-200.000	0			
Værdireguleringer 31. december	1.828.539	694			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt	2.078.539	944			
Navn	Hjemsted	Ejerandel			
Lindholm Dagsskole ApS	Slagelse	100%			
Lindholm Ejendomme 2009 ApS	Slagelse	100%			
4 Egenkapital	Virksomhedskapital	Reserver for nettoopskrivninger	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	125	494	46	100	765
Udbetalt udbytte	0	0	0	-100	-100
Årets resultat	0	334	890	101	1.325
Egenkapital ultimo	125	829	936	101	1.991

Noter	2015	2014
	DKK	1.000 DKK

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomhederne Lindholm Dagskole ApS og Lindholm Ejendomme 2009 ApS. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Lindholm Dagskole ApS og Lindholm Ejendomme 2009 ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør TDKK 476 pr. 31. december 2015. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.